CONSEIL MUNICIPAL 27 FEVRIER 2025

2

SEANCE DU 27 FEVRIER 2025

Date de convocation : 21 FEVRIER 2025
Date d’affichage : 21 FEVRIER 2025
Madame, Monsieur,

Je vous prie de bien vouloir assister au Conseil municipal qui se tiendra :
EN SALLE DU CONSEIL MUNICIPAL — EN MAIRIE LE :

27 FEVRIER 2025 a 20h30

Page 1sur 2



ORDRE DU JOUR

CONSEIL MUNICIPAL 27 FEVRIER 2025

APPROBATION DU PROCES-VERBAL DU 05 DECEMBRE 2024.

DECISION DU MAIRE

DM-2025-001

DEL-2025-001

DEL-2025-002

DEL-2025-003

DEL-2025-004

DEL-2025-005

DEL-2025-006

DEL-2025-007

DEL-2025-008

DEL-2025-009

CONTRAT CADRE AVEC YVELINES FIBRE

PROPOSITION DE MONTANTS DES ATTRIBUTIONS DE
COMPENSATION POUR L’ANNEE 2025

TLPE TARIFS 2025

CONVENTION DE PARTENARIAT AVEC
L’ASSOCIATION “LES BOUTS D’CHOUX”

CONVENTION DE PARTENARIAT AVEC
L’ASSOCIATION “FRIPOUILLES ET CIE”

DEBAT D’ORIENTATION BUDGETAIRE
OUVERTURE DE POSTES ~ TABLEAU DES EFFECTIFS

SIGNATURE D’UNE CONVENTION DE VALORISATION
DES CERTIFICATS D’ECONOMIES D’ENERGIE AVEC LE
SEY

VENTE DE LA PARCELLE CADASTRALE N° D 344p LOT
B ET LOT C SUR L’EMPRISE DE LA MAPA (CCPIF)

APPROBATION DU PRINCIPE D’ADHESION DE LA
COMMUNAUTE DE COMMUNES LES « PORTES DE L’ILE
DE FRANCE » AU SYNDICAT VALOSEINE POUR
L°’ENSEMBLE DE SES COMMUNES MEMBRES

QUESTIONS DIVERSES.

Je vous prie de croire, Madame, Monsieur, a I’expression de ma
considération la meilleure.

Le Maire,
Ghisla il

Page 2 sur2



