

SEANCE DU 27 FEVRIER 2025

Date de convocation : 21 FEVRIER 2025

Date d'affichage : 21 FEVRIER 2025

Madame, Monsieur,

Je vous prie de bien vouloir assister au Conseil municipal qui se tiendra:

EN SALLE DU CONSEIL MUNICIPAL – EN MAIRIE LE :

27 FEVRIER 2025 à 20h30

ORDRE DU JOUR

APPROBATION DU PROCES-VERBAL DU 05 DECEMBRE 2024.

DECISION DU MAIRE

DM-2025-001	CONTRAT CADRE AVEC YVELINES FIBRE
DEL-2025-001	PROPOSITION DE MONTANTS DES ATTRIBUTIONS DE COMPENSATION POUR L'ANNEE 2025
DEL-2025-002	TLPE TARIFS 2025
DEL-2025-003	CONVENTION DE PARTENARIAT AVEC L'ASSOCIATION "LES BOUTS D'CHOUX"
DEL-2025-004	CONVENTION DE PARTENARIAT AVEC L'ASSOCIATION "FRIPOUILLES ET CIE"
DEL-2025-005	DEBAT D'ORIENTATION BUDGETAIRE
DEL-2025-006	OUVERTURE DE POSTES – TABLEAU DES EFFECTIFS
DEL-2025-007	SIGNATURE D'UNE CONVENTION DE VALORISATION DES CERTIFICATS D'ECONOMIES D'ENERGIE AVEC LE SEY
DEL-2025-008	VENTE DE LA PARCELLE CADASTRALE N° D 344p LOT B ET LOT C SUR L'EMPRISE DE LA MAPA (CCPIF)
DEL-2025-009	APPROBATION DU PRINCIPE D'ADHESION DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES LES « PORTES DE L'ILE DE FRANCE » AU SYNDICAT VALOSEINE POUR L'ENSEMBLE DE SES COMMUNES MEMBRES

QUESTIONS DIVERSES.

Je vous prie de croire, Madame, Monsieur, à l'expression de ma considération la meilleure.

